OF. CIRCULAR Nº 10/2023-DCO/FPF-PA                      Belém-Pa., 19 de junho de 2023.

INSCRIÇÃO CAMPEONATO PARAENSE
SUB-20     FEMININO / 2023

O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL -
DCO, no uso de suas atribuições, está abrindo inscrições para o CAMPEONATO PARAENSE
DE FUTEBOL SUB 20 FEMININO / 2023, Os Clubes interessados em participar, somente com
Ofício:

- Protocolado na FPF;

- Enviando para o e-mail: dco@fpfpara.com.br ;

- Enviado para o Whats App: 91 98247-3087 (Izabel Luna).

OBS: Os Ofícios deverão ser enviados até o dia 29/06/2023 (5ª feira), assinado pelo presidente
ou  representante do Clube, como também, indicando o local de seu mando de jogos.

   Izabel Souza Luna

Diretora do Departamento de Futebol Feminino

    FPF-PA.

www.fpfpara.com.br

dco@fpfpara.com.br

mailto:dco@fpfpara.com.br
http://www.fpfpara.com.br/
mailto:dco@fpfpara.com.br